
Dodatek č. 4/2016
k mandátní smlouvě č. 59/2008/OŠMT uzavřené dne 18.12.2008

MČ PRAHA 2

Smluvní strany
MC02P004L78P

Městská část Praha 2
se sídlem: nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
IČ:00063461
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundlerem 
číslo účtu: 
(dále též městská část)

a

Základní škola, Praha 2, Sázavská 5 
se sídlem Sázavská 830/5, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelem Mgr. Bc. Michalem Voldřichem 
Identifikační číslo: 48132926 
(dále též základní škola)

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 68 ze dne 1.2.2016 tento 
dodatek č. 4/2016 k mandátní smlouvě č. 59/2008/OŠMT ze dne 18.12.2008

II.
Účel dodatku

1. Z důvodu rozšíření plochy nebytových prostor pronajatých Gymnáziu Evolution 
Sázavská, s.r.o., se sídlem Sázavská 830/5, Vinohrady, 120 00 Praha 2, o 99,24 m1 2 od 
4.1.2016 se smluvní strany dohodly na změně mandátní smlouvy č. 59/2008/OŠMT 
uzavřené dne 18.12.2008 (dále jen smlouva).

III.
Předmět dodatku

1. Odstavec 1. článku II. Předmět smlouvy nyní zní:

Předmětem této smlouvy je obstarání správy a údržby školnického bytu o rozloze 
63,70 m2 v I.NP (včetně příslušenství - sklepa v I. PP), prostor pronajatých Gymnáziu 
Evolution Sázavská, s.r.o. o rozloze 1 220,90 m2, v I. PP, I. NP, III. NP, IV. NP, V. NP a 
VI. NP (tak, jak jsou vymezeny v nájemní smlouvě mezi Gymnáziem Evolution 
Sázavská, s.r.o. a městskou částí Praha 2 a s jejímž zněním se mandatář obeznámil), 
prostor pronajatých panu Stankemu o rozloze 40 m2 ve II. PP a místnosti č. 024a v I. 
PP, ve které je umístěna trafostanice, nacházející se v nemovitém objektu č. popisné 
830, číslo orientační 5, v katastrálním území Vinohrady, na pozemku pare. číslo 637/1, 
v Sázavské ulici, za úplatu mandatářem na účet mandanta.

1

MC02P004L78P



IK
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy č. 59/2008/OŠMT ze dne 18.12.2008, včetně 
dodatku č. 1 až dodatku č. 3, zůstávají beze změn.

2. S ohledem na návaznost na původní text mandátní smlouvy, uzavřené před účinností 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se jeví vhodným upřednostnit obsah 
před formou, a proto zůstává zachováno původní pojmosloví.

3. Smluvní strany se dohodly, že mandatář je oprávněn použít jako podklad pro fakturaci 
za správu nebytových prostor Gymnázia Evolution Sázavská plochu 1 220,90 m2 již 
za měsíc leden 2016 (a to od 18.1.2016), kdy došlo k faktickému rozšíření 
spravovaných prostor.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž mandant obdrží tři 
vyhotovení a mandatář obdrží jedno vyhotovení.

5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

V Praze Q 8. 02. 2010

za městskou část za základní školu

Mgr. Bc. Michal Voldřich
ředitel

Za OP Mgr. Jan Bur 
Za OŠ Ing. Petra Hs

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMG RMČ 
ě. 68 ze dne 1.2.2016

vedoucí odtío/u Petra Hainzová, M.A.

/ podpis

Nehodící se škrtněte

2


